CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
               Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 141/2025

Solicito à Prefeitura Municipal que

seja realizada na manutenção da

Rua Azaleia, no bairro Santa Ella.

INDICA ao Senhor Prefeito Municipal, na forma
regimental, determinar ao setor competente que providencie a
manutenção da Rua Azaleia, no Bairro Santa Ella.

JUSTIFICATIVA

Moradores procuraram o meu gabinete para solicitar
melhorias no bairro. Uma das reivindicações é a necessidade de
manutenção no local supracitado.

Sala das Sessões, 25 de fevereiro de 2025.

Paulo Volcov
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P76ZXSB8MSE664BF
		2025-02-27T09:41:16-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura